西文理团发〔2019〕5 号

关于转发共青团中央《“青春心向党·建功新时代”

特别主题团日活动方案》的通知

各学院分团委、学生会、社团联合会：

按照团中央统一部署，今年全团将在“五四”期间，集

中组织开展“青春心向党·建功新时代”特别主题团日活动，

现将共青团中央《“青春心向党·建功新时代”特别主题团

日活动方案》转发给你们，请各学院分团委、学生会、社团

联合会按照要求，认真贯彻执行，做好以下相关工作。

1.高度重视，做好主题团日活动的策划。各学院分团委、

学生会、社团联合会要认真组织策划特别主题团日活动，突

出仪式教育感召作用，依托类红色教育资源，组织全体共青

团员在庄严肃穆的仪式中接受“沉浸式”精神洗礼。

2.科学谋划，确保高标准严要求。各学院分团委、学生

— 1 —

会、社团联合会要按照方案要求，严格规范活动流程，全面

覆盖所有团员，持续掀起活动热潮，同时借助网络直播平台

集中开展网络直播活动。

3.层层推进，及时上报活动方案。各学院分团委、学生

会、社团联合会各推报一场特别主题团日活动，将《“青春

心向党·建功新时代”特别主题团日活动安排情况统计表》

于 2019 年 4 月 9 日前报送至校团委办公室，电子版发送至

校团委邮箱 xawltw@163.com。

联 系 人：陈 猛

联系电话：88258525 18829013782

附件：“青春心向党·建功新时代”特别主题团日活动

安排情况统计表

共青团西安文理学院委员会

2019 年 4 月 1 日

— 2 —

— 3 —

Administrator
矩形

— 4 —

Administrator
矩形

— 5 —

Administrator
矩形

— 6 —

Administrator
矩形

— 7 —

Administrator
矩形

附
件

“
青

春
心

向
党

·
建

功
新

时
代

”
特

别
主

题
团

日
活

动
安

排
情

况
统

计

填
报
单
位
（
盖
章
）
：

序
号

主
办
单
位

活
动
时
间

活
动
地
点

现
场
参
与

人
数

活
动
简
介

（
10
0
字
以
内
）

直
播
平
台
及
账
号

联
系
人

手
机
号

注
：

主
要
填
写
本
级
分
团
委
开
展
的
主
题
团
日
活
动
情
况
。

— 8 —

— 9 —

共青团西安文理学院委员会 2019 年 4月 1 日印发

— 10 —